
     LIITE 2 

 

Keski-Suomen Leader-ryhmät 
Myönnetty yritysrahoitus 10-12/2019 maaseuturahastosta: 
 
Leader JyväsRiihi 

 Trail It Oy, pump-track-pyöräratojen suunnittelu, investointi, Uurainen, 10 248 € 

 Komppa Marja Kristiina, kalanjalostuksen kehittäminen, investointi, Jyväskylä, 7 020 € 

 Lievestuoreen Lämpö Oy, toteutettavuustutkimus biokaasulaitoksesta, Laukaa, 4 800 € 
 
Leader Maaseutukehitys  

 Utulakodit Oy, laitehankinnat markiisituotteiden valmistamiseen, Joutsa, 2 129 € 
 
Leader Vesuri-ryhmä 

 Team Mäkiaho, laitehankinnat metallituotteiden valmistukseen, Jämsä, 2 906 € 

 Auto- ja rengaspalvelu Vesa Kytönen Oy, laiteinvestointi safaritoimintaan, Jämsä, 11 800 € 
 
Leader Viisari  

 TKR-Autokorjaamo Oy, kalibrointilaitteen hankinta, Saarijärvi, 3 267 € 

 Tmi Iina Kumpulainen, kauneushoitolan perustaminen ja siihen liittyvät investoinnit, Pihtipudas, 
2 420 €    

 
Yhteensä 44 590 euroa 
 

 
Keski-Suomen Leader-ryhmät 
Myönnetty hankerahoitus 10-12/2019 maaseuturahastosta: 
 
Leader JyväsRiihi 
  

 Tekno Lande, Uuraisten 4H-yhdistys ry, Uurainen, 38 250 € 
Järjestetään kylillä 10-13-vuotiaille lapsille tiedekerhoja ja -leirejä, joissa opitaan toiminnallisin ja osallistavin menetelmin 
fysiikkaa, kemiaa ja teknologiaa. Nuorten ryhmän kanssa tutustutaan ohjelmoitavan logiikan käyttöön ja tehdään sen 
avulla valoinstallaatioita Valon kylä -tapahtumaan Uuraisille. 

 

 Telakäyttöisen traktorimönkijän hankinta, Lumikiitäjät ry, Muurame, 8 000 € 
Hankitaan telakäyttöinen traktorimönkijä ja peräkärry uraston ylläpitämiseen ja huoltoon. Moottorikelkkailijoiden lisäksi 
hankkeesta hyötyvät myös mm. kävelijät, pyöräilijät, koiranulkoiluttajat, vaeltajat sekä vapaaehtoinen pelastustoiminta.  

 

 Muuramen Innola Oy, Money, money, talous- ja yrittäjyystaitoja nuorille, Muurame, 43 259 € 
Nuorten tietoja, taitoja ja vastuuta lisätään toiminnallisissa talous- ja yrittäjyysteemaisissa valmennuksissa Muuramessa 
ja Korpilahdella. Tuodaan yhteen yrittäjän arjen haasteet ja nuorten luova ratkaisukyky ja tietotaito. 

 

 Kylässä kelpaa elää - viiden tähden kylät, Pohjoisen Korpilahden Yhteistyöyhdistys ry,  
Jyväskylä 42 500 € 
Vahvistetaan kyläyhteisöjä ja niiden houkuttelevuutta tuottamalla kylille kulttuurista osaamista kyläläisten sekä kulttuuri- 
ja taideyhteisöjen yhteistyönä ja tarjoamalla yhteisöllisiä kokemuksia kaupungin ja kylien asukkaille. Kylien asukkaat 
tuottavat maaseutu- ja kyläkulttuuria myös digitaalisina tallenteina. 

 
 



Leader Maaseutukehitys 
  

 Yhteisöjen pieninvestoinnit 2 -teemahanke, Maaseutukehitys ry, 125 269 € 
Seuraavat yhdistykset tekevät pieninvestointeja: Iso-Pärnämäen osakaskunta, Joutsan Seudun Reumayhdistys, Eläkeliiton 
Joutsan yhdistys, Joutsan Kuulo, Tammijärven Marttayhdistys, Riion-Erä, Hankasalmen Latu ja Polku, Joutsan 
Päiväkeskusyhdistys, Joutsan Työväenyhdistys, Rutalahden Nuorisoseura, Ruuhimäki-Seura, Leivonmäki-Seura, Itä-
Päijänteen Rasti, Toivakan Riistanhoitoyhdistys, Metsästysseura Rantin Rämpijät, Hankasalmen Kallioahon Maamiesseura, 
Hankasalmen Maa- ja kotitelousnaiset, Hankasalmen 4H-yhdistys, Konneveden Eräpojat, Huikon Kyläseura, Ristimäen 
Kyläyhdistys, Säkinmäen Erä, Hankasalmen Kotiseutuyhdistys, Hankasalmen Hevosystäväinseura, SPR Hankasalmen 
paikallisosasto, Kynsiveden Työväenyhdistys ja Partiolippukunta Kuuhankaset 

 

 ILO - Innolla Luonnosta Osallistuen, Konneveden 4H-yhdistys ry, Konnevesi, 37 218 € 
Edistetään nuorten osallisuutta ja luontosuhdetta innovatiivisin keinoin esimerkiksi VR-teknologiaa hyödyntämällä. 
Hankkeen aikana valmistellaan kansainvälinen nuorten ryhmävaihto.  

 
Leader Vesuri-ryhmä 
  

 Puualan aktivointihanke, Kehittämisyhtiö Keulink Oy, Keuruu, 24 904 € 
Tarkoituksena on koota yhteen Keuruun seutukunnan ja lähialueen puualan yrityksiä sekä toimialaa palvelevia yrityksiä. 
Alueelle syntyy vähintään yksi yritysten välinen verkosto, jolla on tahtotila lähteä kehittämään uusia tuotteita, 
osaamistaan, palveluiden saatavuutta ja arvostusta sekä yritysten välistä yhteistyötä. 

 

 Uranhoitokaluston hankinta Jämsän seudulle, Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho, Jämsä 
10 815 € 
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho hankkii moottorikelkkauran hoitokaluston.  

 

 Jaatilanrinteen kuntoportaat, Kaipolan Vire ry, Jämsä, 16 963 € 
Urheiluseura Kaipolan Vire rakentaa kuntoportaat Jämsään Jaatilanrinteeseen.  

 

 Tuolit ja katto -hanke, Keuruun Helluntaiseurakunta, Keuruu, 22 405 € 
Keuruun helluntaiseurakunnan saliin vaihdetaan epäkäytännöllisten penkkien tilalle tuolit ja katto korjataan. Lisäksi 
tehdään pienimuotoista maalausta. 

 

 Ilmastonmuutos - Keuruun seutukunnan tulevaisuus, Kehittämisyhtiö Keulink Oy, Keuruu, 43 550 € 
Hankkeessa selvitetään ilmastonmuutokseen ja kestävään kehitykseen liittyen mm. sopeutumisen 
liiketoimintamahdollisuuksia ja edistetään kokeiluja. Tavoitteena on valmistella alueen yritysten kanssa vähintään yksi 
yritysryhmähanke. 

 

 Elinvoimakoordinaattori Juokslahden, Koskenpään ja Länkipohjan kylien alueelle, Länkipohjan 
Seudun Kyläyhdistys ry, Jämsä, 96 941 € 
Tavoitteena on tiivistää kolmen kylän yhteistyötä ja luoda yhteisiä toimintamalleja sekä jakaa ja kehittää hyviksi 
havaittuja käytäntöjä. Kehitetään kylien yhteistyötä Jämsän kaupungin, seutukunnan yritysten, eri sidosryhmien ja kylien 
asukkaiden kanssa. 

 
Leader Viisari 
 

 Mediakasvatusta kahdessa sukupolvessa -hanke, Saarijärven Elokuvakerho, Saarijärvi, 46 856 € 
Järjestetään mediakasvatusta ja yhteisöllistä toimintaa saarijärveläisille senioreille ja nuorille saattaen heidät samalla 
toimimaan yhdessä. Osallistetaan senioreita elokuvakulttuurin ja -kerronnan kautta uudenlaiseen vapaa-
ajanviettotoimintaan. Nuorille opetetaan dramaturgiaa, journalistiikkaa ja dokumenttielokuvien tekoa sekä tutustutaan 
media-alaan.  

 
Yhteensä 556 930 euroa 
 
Lisätiedot Leader-hankkeista ja yritystuista: www.keskisuomenmaaseutu.fi/yhteystiedot 

http://www.keskisuomenmaaseutu.fi/yhteystiedot

